

Årsredovisning

för

Björk Hellegren Event & Marketing AB

559221-3846

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stina Björk Hellegren, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Björk Hellegren Event & Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bestå i att bedriva konsultverksamhet inom eventproduktion, marknadsföring och friskvård samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	9	20	4
Resultat efter finansiella poster	-8	-65	-208
Soliditet (%)	96	98	98

Nettoomsättningen har minskat med över 30% då ägaren tagit anställning i annat företag och ej är lika verksam i det egna bolaget längre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	717 990	-65 226	702 764
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-65 266	65 266	0
Återbetalning aktieägartillskott		-420 000		-420 000
Årets resultat			-8 305	-8 305
Belopp vid årets utgång	50 000	232 724	-8 265	274 459

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 505 581 kr (925 581 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 764
årets förlust	-8 305
	224 459
disponeras så att	
återbetalning villkorade aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	224 459
	224 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 999

20 400

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 999

20 400

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-17 308

-48 910

Summa rörelsekostnader

-17 308

-48 910

Rörelseresultat

-8 309

-28 510

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

-34 799

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 917

Summa finansiella poster

4

-36 716

Resultat efter finansiella poster

-8 305

-65 226

Resultat före skatt

-8 305

-65 226

Årets resultat

-8 305

-65 226

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 060	22 310
Övriga fordringar		7 288	10 271
Summa kortfristiga fordringar		8 348	32 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 451	681 901
Summa kassa och bank		278 451	681 901
Summa omsättningstillgångar		286 799	714 482
SUMMA TILLGÅNGAR		286 799	714 482

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

232 764

717 990

Årets resultat

-8 305

-65 226

Summa fritt eget kapital

224 459

652 764

Summa eget kapital

274 459

702 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

400

838

Övriga skulder

11 940

10 880

Summa kortfristiga skulder

12 340

11 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

286 799

714 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	505 581
Försäljningar	0	-505 581
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-190 646
Återförda nedskrivningar	0	190 646
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2023-02-20

Stina Björk Hellegren
Stina Björk Hellegren
Verkställande direktör